CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CIAPS
CNPJ nº 21.568.943/0001-95

Rua Quintino Bocaiúva nº 204 - Centro - Apiúna – SC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2015

NICANOR MORRO, Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO

PSICOSSOCIAL – CIAPS, CNPJ nº 21.568.943/0001-95, com sede administrativa na Rua Quintino
Bocaiúva, nº 204, centro, na cidade de Apiúna – SC, no uso de suas atribuições, torna público para
conhecimento dos interessados as inscrições homologadas, conforme lista de candidatos por emprego,
constante na LISTA GERAL DOS CANDIDATOS em anexo do Concurso Público n.º 01/2015.

LOCAL, DATA E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA

ESCOLA BÁSICA MUNICIPAL VICTÓRIA CERUTTI PETERS

Rua 300 nº 198 - Loteamento Helena Morro – Centro - Município de Apiúna – SC.

Data: 1º de Março de 2015 (domingo)
Horário: 09h (nove horas)

O ingresso na sala de prova somente será permitido ao candidato que apresentar documento de

identificação expedido por um dos seguintes órgãos: Secretarias de Segurança Pública, Forças Armadas,
Polícias Militares, Ministério do Trabalho, Ordens ou Conselhos de Classe legalmente reconhecidos ou
Conselho Nacional de Trânsito (Carteira Nacional de Habilitação, expedida na forma da Lei n.º 9.503/97,
com fotografia).

Para evitar atrasos, recomenda-se que o candidato compareça ao seu local de prova com

antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado para o seu início, munido de documento de
identidade oficial com foto, requerimento de inscrição e caneta esferográfica de tinta azul ou preta.

Não será permitida a entrada no local de realização da prova, de candidato que se apresentar

após o horário estabelecido para o seu início.

Os candidatos que não tiveram a sua inscrição homologada terão o prazo de 2 (dois) dias úteis,

a contar do primeiro dia útil após a divulgação do Edital de Homologação das Inscrições, para interpor
recurso de revisão da sua inscrição. O recurso deverá ser feito através de formulário próprio (Anexo IV)
devidamente fundamentado, seguindo as normas do Edital e dirigido ao Presidente da Comissão Especial
e/ou Comissão Técnica do Concurso Público nº 01/2015 do Consórcio Intermunicipal de Atenção
Psicossocial - CIAPS.

APIÚNA (SC), 19 de fevereiro de 2015.

NICANOR MORRO
Presidente do CIAPS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CIAPS
CONCURSO PúBLICO

ORGANIZAÇÃO: INFOVR - TECNOLOGIA E CONSULTORIA PúBLICA LTDA

LISTA GERAL DOS CANDIDATOS
ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001090 CIBELE FIAMONCINI DEMETRIO RG 3477059 Assistente Social

001005 FABIANE KRUMREICH SIEFERT RG 2081740991 Assistente Social

001039 FATIMA WALTRICK BRANCO RG 1829555 Assistente Social

001208 GRASIELA ASSIS RG 7074219804 Assistente Social

001220 IVETE MANFRIN RG 2438846 Assistente Social

001109 IZALENE THEISS DA ROSA RG 866840 Assistente Social

001206 LUCIANO JOSE SILVA RG 3357429 Assistente Social

001213 NARAHA MOREIRA DA TRINDADE CNH 03249996175 Assistente Social

001162 NEILA TACIANA PADILHA FOGLIATTO RG 5048593791 Assistente Social

001166 PATRICIA PETERS SCHIMIDT RG 37426737 Assistente Social

001003 RENATA NARDI RG 4088644 Assistente Social

001038 ROSELI DA SILVA PEIXE RG 17209757 Assistente Social

001141 RUANITA DA SILVA RG 6065620 Assistente Social

001048 SANDRO LUIZ GONCALVES RG 49342657 Assistente Social

001153 SILVIA APARECIDA FILISBERTO DE OLIVEIRA RG 3398157 Assistente Social

001087 SIMONE CRISTINA SCHREINER RG 2318368-3 Assistente Social

001257 THIAGO MARMO FERREIRA DA SILVA RUBIM RG 5.125.644-4 Assistente Social

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001111 ADRIELI REZINI ROEDEL RG 5675647 Auxiliar Administrativo

001204 ANA LUIZA BLOEMER ELIAS RG 6032451 Auxiliar Administrativo

001133 ANDRESSA  RESINI RG 5.812.734 Auxiliar Administrativo

001058 ANTONIO JEFFERSON MIRANDA SANTOS RG 1341453561 Auxiliar Administrativo

001101 BARBARA A. CAMPOS LORENZI RG 6204542 Auxiliar Administrativo

001234 CAMILA ALESSANDRA COSTA RG 5103983 Auxiliar Administrativo

001155 CRISTIANE BARBOSA DE SOUSA RG 6.873.144 Auxiliar Administrativo

001139 DANIELA DE OLIVEIRA RG 5621409 Auxiliar Administrativo

001156 DANIELA FUCHT RG 5665501 Auxiliar Administrativo

001236 DANIELA RICHTER RG 5901332 Auxiliar Administrativo

001146 DOUGLAS DE SOUZA RG 5604066 Auxiliar Administrativo

001069 ELISANGELA KNOP DE OLIVEIRA EICHSTAEDT RG 4068391 Auxiliar Administrativo

001195 FIDJOL JUNIOR CERUTTI RG 4515824 Auxiliar Administrativo

001172 ISRAEL ANTUNES DOS SANTOS CNH 04327901837 Auxiliar Administrativo

001138 JAISSON BOGO RG 4529825 Auxiliar Administrativo

001225 JAQUELINE DANIELA MOSER RG 5880223 Auxiliar Administrativo

001028 LAIS GABRIELA RAMOS RG 4968814 Auxiliar Administrativo

001010 LUANA DA SILVA CNH 908676964 Auxiliar Administrativo

001072 MARCELO DA SILVA RG 2963273 Auxiliar Administrativo

001183 PATRICIA ODORIZZI RG 5553811 Auxiliar Administrativo

001054 RODOLPHO CALHEIRO NETO RG 4847014 Auxiliar Administrativo

001121 SIRLEI REZINI RG 5775891 Auxiliar Administrativo

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001189 ARIEL PINTARELLI RG 4129951 Enfermeiro

001216 BRUNA COELHO RG 5667643 Enfermeiro

001007 CARLA RIBEIRO RG 4204842 Enfermeiro

001124 CAROLINE PORCELIS VARGAS RG 6753674 Enfermeiro

001013 DANIELA GRACIOSA SALVADOR RG 3946160 Enfermeiro

001097 DANIELA NOTARI RG 4493886 Enfermeiro

Página 1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CIAPS
CONCURSO PúBLICO

ORGANIZAÇÃO: INFOVR - TECNOLOGIA E CONSULTORIA PúBLICA LTDA

001184 GUSTAVO PINTARELLI RG 4129955 Enfermeiro

001143 JULIANA MABEL MOSER RG 5188594 Enfermeiro

001226 KARLA FABIANA SEIBT RG 3877254 Enfermeiro

001106 MARIO ALEXANDRE TERRIBELLE FANTINATO RG 345507800 Enfermeiro

001222 MICHELI LEAL FERREIRA RG 4170024 Enfermeiro

001209 NANCY JANSEN FREITAS CNH 00568897209 Enfermeiro

001074 SILVANA TENFEN RG 39309770 Enfermeiro

001258 TATIANI MARIA BAPTISTA NUNES RG 3749007 Enfermeiro

MéDICO (ESP. EM PSIQUIATRIA OU SAúDE MENTAL)

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001103 ANDRE RONCHETTI RG 5812553 Médico (Esp. em Psiquiatria ou Saúde Mental)

001182 MATHEUS BERTHOUD OLIVEIRA RG 43984275x Médico (Esp. em Psiquiatria ou Saúde Mental)

MOTORISTA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001099 ANDRE CELESTINO RG 38776413 Motorista

001254 CLEYTON JOSE EISING RG 4835827 Motorista

001164 ELIVELTON REGIS DA SILVA RG 5181292 Motorista

001043 JAISON CLEMENTE FERNANDES RG 3.062.441-0 Motorista

001205 JOAO PAULO ELIAS RG 5489486 Motorista

001140 JONATA COSTA CNH 04326072983 Motorista

001178 LUIZ ARTUR DA SILVA RG 6936997 Motorista

001241 MAIQUEL DANELON KOLOGESKI RG 8077539446 Motorista

001228 MILTON CESAR NUNES RG 2.749269-9 Motorista

001171 VANDERLEI SCHROEDER RG 3064403 Motorista

PSICóLOGO

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001032 CRISLAINE ROZA RG 5192354 Psicólogo

001014 FABRICIA JAQUELINE PEREIRA RG 4804293 Psicólogo

001068 FREDY RICHARD EICHSTAEDT RG 34593020 Psicólogo

001137 GIOVANA SENEM HECKMANN RG 4056536 Psicólogo

001150 JOSEANE FERNANDA DA SILVA RG 5053189 Psicólogo

001232 JUCIMARA SEIFERT RG 5149675 Psicólogo

001093 JULIANA PEREIRA ZIMMER RG 4924385 Psicólogo

001214 KETHLEN MAZZINI CNH 04686214616 Psicólogo

001132 LILIAN MAZUREK MEYER RG 3607983 Psicólogo

001089 MARIA JOSEANE RIBEIRO NUNES RG 2178397 Psicólogo

001207 MICHELE ZANELLA RG 4001794 Psicólogo

001145 PAMELA XAVIER DA SILVA RG 14093227542 Psicólogo

001160 PAOLA CAROLINE DA SILVA RG 4.836.843 Psicólogo

001131 ROSENILDA GONCALVES RG 4142070 Psicólogo

001116 SANDRA DA CUNHA ALVES RG 6958850 Psicólogo

001242 SONIA JENSEN KLAUMANN RG 7R/- 627.112 Psicólogo

001102 SUELEN TATIANA SEIBT RG 4907146 Psicólogo

001148 THAIS KUHNEM RG 4756657 Psicólogo

TéCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001190 ANA PAULA CUSTODIO RG 34035630 Técnico em enfermagem

001255 KATIA SUELEN PERINI RG 4787689 Técnico em enfermagem

001100 NAYARA REGINA DE NASCIMENTO RG 4606596 Técnico em enfermagem

001122 REJANE RUFINO RG 3612593 Técnico em enfermagem

001151 ROSELI HASCKEL RG 3642733 Técnico em enfermagem

001149 SIMONE SANTOS QUEIROZ RG 6066146 Técnico em enfermagem

Página 2

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CIAPS
CONCURSO PúBLICO

ORGANIZAÇÃO: INFOVR - TECNOLOGIA E CONSULTORIA PúBLICA LTDA

001176 VITELIO CARNIN RG 7059477955 Técnico em enfermagem

Página 3

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CIAPS
CONCURSO PúBLICO

ORGANIZAÇÃO: INFOVR - TECNOLOGIA E CONSULTORIA PúBLICA LTDA

MAPA DE INSCRIÇÕES
Cargo Vagas Internet Presenciais Homens Mulheres Total Candidatos / Vagas

Assistente Social 1 17 0 4 13 17 17.00

Auxiliar Administrativo 1 22 0 7 15 22 22.00

Auxiliar de Serviços Gerais 1 0 0 0 0 0 0.00

Enfermeiro 1 14 0 4 10 14 14.00

Médico (Esp. em Psiquiatria ou Saúde Mental) 1 2 0 2 0 2 2.00

Motorista 1 10 0 10 0 10 10.00

Psicólogo 1 18 0 1 17 18 18.00

Técnico em enfermagem 1 7 0 1 6 7 7.00

Total 8 90 0 29 61 90 11.25

Página 1